

רויאל קריביאן מודיעה על הפלגות מחיפה של הרפסודי אוף דה סז

Posted on 29 ביוני 2021 by עוזי בכר



האונייה Rhapsody of the Seas תפליג מחיפה החל מחודש אוגוסט 2022 ועד ל-31 באוקטובר 2022. החל מ-\$399 לאדם בחדר זוגי

Categories: חדשות, ראשי
Tag: [Rhapsody of the Seas](#)

חברת השייט רויאל קריביאן אינטרנשיונל, מפרסמת היום את לוח ההפלגות לקיץ 2022, ומציבה את ישראל כאחד מנמלי הבית ממנה תצאנה הפלגות החברה, לצד קפריסין, איטליה וספרד.

במסגרת תכנית ההפלגות תציב רויאל בישראל את אוניית החברה רפסודי אוף דה סז (**Rhapsody of the Seas**) מסדרת Vision שתפליג ליעדים נבחרים באיי יוון וקפריסין. ההפלגות מישראל הן של 3 ל-8 לילות ותחלנה במהלך חודש אוגוסט 2022, ותמשכנה עד ל-31 באוקטובר 2022. בין היעדים המוצעים לנופשים הישראלים: לימסול, אתונה, סנטוריני, רודוס ומיקונוס.

רפסודי אוף זה סייז נבנתה במספנות סן נאזר (Saint Nazaire) שבצרפת והושקה ב-1997 ולאחר מכן שופצה. משקלה 78,500 טון ומארחת 2416 נוסעים ב-1020 חדרים. אורכה 279 מטרים, רוחבה 32 מטרים ומשייטת במהירות של 22.3 קשר.



רפסודי אוף דה סייז: אטריום מרכזי. צילום רויאל קריביאן החללים העיקריים נמצאים לאורך 12 סיפונים והשטחים הציבוריים ממוקמים על פני 4 סיפונים. תאי הנוסעים משתרעים על פני 5 סיפונים, כאשר 25% מהחדרים כוללים מרפסות ומרוכזים בשני סיפונים. לנוסעים יש אפשרות לבחור בין 8 סוגי חדרים, מתוכם 142 עם דלת מקשרת. 14 חדרים מיועדים לבעלי מוגבלויות.

חדר האוכל המרכזי מכיל 1240 מושבים על פני 2 מפלסים או מתחם האוכל בשירות עצמי הידוע באוניות רויאל קריביאן בשם (windjammer café). שניהם, זוכים לציון גבוה מבחינת מגוון האוכל והאיכות. 3 מסעדות נושא. בערבים ניתן לבלות באחד הברים והטרקלינים, לשם לגימת קוקטיילים, להקשיב למוזיקה טובה או לצפות בהופעה בתיאטרון.

מתקני הפנאי כוללים: קיר טיפוס, שיעורי כושר, סולריום עם 6 ג'קוזי, בריכת שחייה מקורה/ חיצונית עם חופת זכוכית נשלפת. קזינו רויאל שבו שולחנות בלק ג'ק, מכונות מזל, רולטה ועוד. מסלול ריצה, מרכז משחקי וידאו. מרכז משחקים לילדים, חנות יופי, ספרייה, גלריית תמונות, חדר ישיבות וגלריית קניות.



רפסודי אוף דה סייז: מסך סרטים ענק בסיפון. צילום רוואל קריביאן



רפסודי אוף דה סייז: חדר האוכל המרכזי. צילום רויאל קריביאן

אודות רויאל קריביאן

רויאל קריביאן אינרטנשיונל מביאה חדשנות לים כבר יותר מ-50 שנה. כל ספינה מכילה את החידושים הטכנולוגיים האחרונים והחוויות האחרונות עבור שיט מושלם למטיילים. החברה ממשיכה להרחיב את היצע הקרוזים שלה ומגיעה ליותר מ-270 יעדים ב-72 מדינות ב-6 יבשות שונות, כולל האי הפרטי של רויאל קריביאן באיי הבהאמה [Perfect Day at CocoCay](#). רויאל קריביאן הוכרזה גם כ"חברת הקרוזים הטובה ביותר" במשך 18 שנים ברציפות על ידי מגזין התיירות [The Weekly Readers](#).

רויאל קריביאן פועלת בהתאם להמלצות פאנל הבריאות שהקימה, הכולל מומחי בריאות הציבור ומדענים, כדי לספק חופשה בריאה ובטוחה יותר עבור הנופשים שלה. הנחיות הבריאות והבטיחות, כמו גם הגבלות אזוריות עשויות להשתנות בהתאם להתפתחויות, ולדרישות ממשלתיות. למידע נוסף ועדכונים על מומלץ לבקר באתר www.royalcaribbean.com/cruise-ships/itinerary-updates, להיוועץ עם סוכן נסיעות או להתעדכן באתרים ממשלתיים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet